РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2011 года №  13

          с. Бутырское

О внесении изменений в Постановление Администрации Рождественского сельсовета  от 22 марта 2011 года № 3 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Рождественского сельсовета»

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета  от 22 марта 2011 года № 3 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Рождественского сельсовета» следующие изменения:

1.1 Пункт  52 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «52. При наличии признаков состава административного правонарушения земельного законодательства, материалы проверки в пятидневный срок направляются в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области для возбуждения административного производства и привлечения виновных лиц к административной ответственности.».

2.     Настоящее     постановление     вступает   в   силу   после официального

        обнародования  на информационном стенде Администрации Рождественского        сельсовета».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Рождественского сельсовета Сергеева В.В.
Глава Рождественского сельсовета

              В.В.Сергеев
Исп. Карецкая В.И.

тел.: 2-38-10  (разослано см. на обороте)